[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 210/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do responsável da Administração Pública que providencie melhorias e médicos no posto de saúde do bairro dos Afonsos e também a instalação de telefones públicos e iluminação onde ainda não existe.

JUSTIFICATIVA

Os moradores daquela comunidade rural pedem a presença de especialidades médicas no posto de saúde e obras para melhoria da unidade. No bairro há poucos telefones públicos e em alguns pontos ainda não existe a iluminação pública.

Sala das Sessões, 02 de Março de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]